
 
 

 

 

 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

VENDIM 

Nr. 275, datë 08.09.2020 

 

MBI 

MIRATIMIN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË GJYQTARËVE QË DO TË MARRIN 

PJESË NË HEDHJEN E SHORTIT  PËR PËRZGJEDHJEN E KOLEGJIT ZGJEDHOR 

GJYQËSOR 
 

Këshilli i Lartë Gjyqësor bazuar në ligjin nr.115/2019 “Për organet e qeverisjes së sistemit të 

drejtësisë”, i ndryshuar, në nenet 146 dhe 148 të Kodit Zgjedhor miratuar me ligjin nr. 10019, datë 

29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar,  

 

V E N D O S I : 

 

I. Të miratojë listën e gjyqtarë të cilët përfshihen në shortin për përzgjedhjen e tetë anëtarë të 

Kolegjit Zgjedhor Gjyqësor, si më poshtë:  
 

1. Manjola Xhaxho 

2. Gentian Medja 

3. Sokol Ibi 

4. Klodiana Mema (Veizi) 

5. Enton Dhimitri 

6. Alma Kolgjoka 

7. Emona Muçi 

8. Eriol Roshi 

9. Ornela Naqellari 

10. Esmeralda Çeka (Xhili) 

11. Rexhep Bektheshi 

12. Margarita Buhali 

13. Ardian Dvorani 

14. Asim Vokshi 

15. Artur Kalaja 

16. Edlira Petri  

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë me publikimin e tij në faqen zyrtare të internetit të Këshillit të 

Lartë Gjyqësor. 

PËR KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 

 

 


